
第２７回関東スキー選手権大会
女子回転
Ｋ２

ジュリー

技術代表
主審

２本目

吉野　透
石井　優

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 岩鞍チャンピオンコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1352

1202

SAJ24-SL-75/94

m

m

-A-

(50)

13:42

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

-A-
-B-
-C-

天候

10:47

雪質

萩原　大成
萩原　想
三浦　紗加

萩原　大成
萩原　想
三浦　紗加

高橋　政樹 宮下　昌之

Hard

51 (53)旗門数 55

Fair

標高差 150 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -3/-1 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Snow 雪質 Hard

-2/0 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 星野　成雄

F= 610参加選手数  19

前走者

参加選手数  18

群馬
群馬
群馬

群馬 群馬

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
タイム

1 髙橋 莉沙080 03009433 群馬 高崎高松中学校 47.82 53.27     0.00 0.001:41.09

2 神保 茉美061 03007549 群馬 新島学園中学校 47.47 53.70     0.08 0.481:41.17

3 平井 綾乃065 03009428 群馬 群馬大学教育学部附属中学 49.71 55.23     3.85 23.231:44.94

4 髙倉 美悠064 03009533 栃木 古里中学校 48.98 56.31     4.20 25.341:45.29

5 杉山 文袈076 03009066 群馬 前橋鎌倉中学校 50.79 55.23     4.93 29.751:46.02

6 水出 栞奈069 03009041 群馬 草津中学校 51.75 55.33     5.99 36.151:47.08

7 山本 果林078 03009068 群馬 嬬恋西中 51.56 56.34     6.81 41.091:47.90

8 関 光里073 03009628 茨城 土浦日大中等教育 51.62 56.29     6.82 41.151:47.91

9 黒岩 凪紗077 03009069 群馬 嬬恋西中 52.04 56.62     7.57 45.681:48.66

10 吉田 智慧079 03009065 群馬 藤岡北中学校 53.43 59.38    11.72 70.721:52.81

11 竹内 さんご083 03009632 茨城 土浦第4中学校 55.28 1:00.41    14.60 88.101:55.69

12 関 明里081 03009630 茨城 土浦日大中等教育 55.15 1:01.30    15.36 92.691:56.45

13 日向野 悠072 03009535 栃木 中宮祠中学校 56.13 1:01.60    16.64 100.411:57.73

14 寺田 木香野066 03010662 栃木 那須中学校 56.47 1:01.86    17.24 104.031:58.33

15 新井 真優子075 03009426 群馬 伊勢崎第2中学校 57.25 1:02.24    18.40 111.031:59.49
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食鶴本文幸一題醒感織公調

第27回 関東スキー選手権大会
女子回転
K2

順位 競技者
氏 名

ロ

ム
林
タ

コ一
ド

Ｃｏｄｅ

ｂ

　
α

Ｂ

Ｎ 地 域 所属

2本 目
タイム

合計 時 間差
タイム     ホ

°
ィント

16 032  03011466

17 071  03009536

18 074  93911595

lst DID NOT FINISH

067  o3009601

田村 みのり

松永 都花

星野 梨菜

1

佐藤 真子

神奈川 日本大学中学校

栃木  中 富祠中学校

群馬  片 品中学校

群馬  片 品中学校

li04 00    57 63

1!0065   1:0705

1,1259   1:H769

2,0163    2054 12394

2:0770    2661 16057

2:3023    4919 29632

110/132/10
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盆日本スキー轟鞭魯級公議

第27回 関東スキー選手権大会

女子回転

K2

ペナルティポイント計算表

∝
統

Ｒ

Ｐ

Rank Start

No

THE BEST 10 AFTER FINISH

080 03009433高 橋 莉沙
061 03007549神 保 茉美
065 03009428平 井 綾乃

064 03009533高 倉 美悠

076 03009066杉 山 文袈
069 03009041 水出 栞奈
078 03009068山 本 果林
073  03009623 聞 光里
077  03009069 編阜力章瓜紗

079 03 0 0 9 0 6 5吉田 智慧

061 03007549神 保 茉美

080 03009433高 橋 莉沙
065 03009428平 井 綾乃
064 03009533高 倉 美悠
078 03009068山 本 果林

技術代表

サイン

TD孝10/182/10

吉野 透

Code    Cottpet tors―

一 ― ― 一 ― ― 一 ― ― 一 一 ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― 一 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

N o 氏 名     県 名 所 属

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

群馬
群馬

群馬
栃木

群馬

群馬
群馬

茨城
群馬

群馬

高崎高松中学校
新島学園中学校

群馬大学教育学部附属
古畳中学校

前橋鎌倉中学校

草津中学校
嬬恋西中
土浦日大中等教育
嬬恋西中

藤岡北中学校

11627      000

10663      048

12452     2323

131 19     2534

Dest 5

13382    4109

11627

10663

12452

13119

13970

14010

13382

15733

14549

17332

合計

THE BEST 5 AT START

Start   Oode    Compettors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――一―

R a n k  N o   N o 氏名     県 名 所 属
ＡＪ

飾

Ｓ

Ｐ

61243     9014

SUM― A― SUMヽ C―

Rank

2

1

3

4

7

１

２

３

４

５

群馬  新 島学園中学校     10663

群馬  高 崎高松中学校     11627

群馬  群 馬大学教育学部附属  12452
栃木  古 皇中学校       13119

群馬  嬬 恋西中        ヽ 3382

合計

(  61243 (A)■   61243 (B)-   9014(C))■  10=

61243

SUM― B―

113472

11347

000

000

1800

11347

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムポイント

有効ペナルティ

修 殆 芝鐘 Oodex K645
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持騒ス孝毒第 ノ
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第２７回関東スキー選手権大会
女子回転
Ｋ２

ジュリー

技術代表
主審

２本目

吉野　透
石井　優

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 岩鞍チャンピオンコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1352

1202

SAJ24-SL-75/94

m

m

-A-

(50)

13:42

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

-A-
-B-
-C-

天候

10:47

雪質

萩原　大成
萩原　想
三浦　紗加

萩原　大成
萩原　想
三浦　紗加

高橋　政樹 宮下　昌之

Hard

51 (53)旗門数 55

Fair

標高差 150 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -3/-1 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Snow 雪質 Hard

-2/0 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 星野　成雄

F= 610参加選手数  19

前走者

参加選手数  18

群馬
群馬
群馬

群馬 群馬

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

1 髙橋 莉沙080 03009433 群馬 高崎高松中学校 47.82 53.27     0.00 351:41.09

2 神保 茉美061 03007549 群馬 新島学園中学校 47.47 53.70     0.08 301:41.17

3 平井 綾乃065 03009428 群馬 群馬大学教育学部附属中学 49.71 55.23     3.85 291:44.94

4 髙倉 美悠064 03009533 栃木 古里中学校 48.98 56.31     4.20 281:45.29

5 杉山 文袈076 03009066 群馬 前橋鎌倉中学校 50.79 55.23     4.93 271:46.02

6 水出 栞奈069 03009041 群馬 草津中学校 51.75 55.33     5.99 261:47.08

7 山本 果林078 03009068 群馬 嬬恋西中 51.56 56.34     6.81 251:47.90

8 関 光里073 03009628 茨城 土浦日大中等教育 51.62 56.29     6.82 241:47.91

9 黒岩 凪紗077 03009069 群馬 嬬恋西中 52.04 56.62     7.57 231:48.66

10 吉田 智慧079 03009065 群馬 藤岡北中学校 53.43 59.38    11.72 221:52.81

11 竹内 さんご083 03009632 茨城 土浦第4中学校 55.28 1:00.41    14.60 211:55.69

12 関 明里081 03009630 茨城 土浦日大中等教育 55.15 1:01.30    15.36 201:56.45

13 日向野 悠072 03009535 栃木 中宮祠中学校 56.13 1:01.60    16.64 191:57.73

14 寺田 木香野066 03010662 栃木 那須中学校 56.47 1:01.86    17.24 181:58.33

15 新井 真優子075 03009426 群馬 伊勢崎第2中学校 57.25 1:02.24    18.40 171:59.49

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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盆働祭ス筆一連麓8繊 公翻

第27回 関東スキー選手権大会
女子回転
K2

ｉｂ

　
α

Ｂ

Ｎ

位頂 コ

ー

ド
  カ t ち に 者

一 ― 一 一 一 一 一 一 ― 一 一 ― ― ― 一 一 一 一 ― 一 一 ― ― ― 一 一 一

Code 氏 名    地 域 所属

1本 目  2本 目
タイム  タ イム

合計 時 間差 チルドレン
タイム      ホ

°
ィント

16032 03引 1466日村 みのり  神 奈川 日本大学中学校

17 071 oooo9536松永 都花   栃 木  中 宮嗣中学校

18074 o3研 1595三野 梨棄   群 馬  片 品中学校

lst DID NOT FINISH l

067 o30096い佐藤 真子   群 馬  片 品中学校

110400    5763

li00 65   1i07 05

1:1259   1i1769

2054     /び

2661    /す

4919    アイ

2:0163

210770

2:3028
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